
 

 

UCHWAŁA NR XI/91/25 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Miasta Bełchatowa w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 oraz z 2022 r. poz. 2375), po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Bełchatowie, obwody łowieckie oraz organizacje społeczne, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, 

działających na terenie Miasta Bełchatowa Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Miasta Bełchatowa w roku 2025 w brzmieniu jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Bełchatowie 

 

 

Monika Selerowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3096



Załącznik do uchwały Nr XI/91/25 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Bełchatowa w roku 2025 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Bełchatowie uchwały w sprawie Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Bełchatowa w roku 

2025, zwanego dalej Programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1580 oraz z 2022 r. poz. 2375). Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, a w 

szczególności psów i kotów, a także kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. 

Działania określone w Programie w szczególności dotyczą psów i kotów, ponieważ skala bezdomności tych 

zwierząt jest największa. Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie, 

2) porzucenie zwierząt przez właścicieli, 

3) ucieczki zwierząt, 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt, 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt, 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 

uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

Realizacja wszystkich zadań, określonych w Programie, zmierza do ograniczenia liczby bezdomnych zwierząt 

trafiających pod opiekę Schroniska i zmniejszenie populacji kotów wolno żyjących oraz poprawę ich zdrowotności. 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Mieście, należy przez to rozumieć Miasto Bełchatów; 

2) Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Miasta Bełchatowa, ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów; 

3) Schronisku, należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Bełchatowie,                                            

ul. Zdzieszulicka, tel. 44 633-38-77, email: kontakt@schroniskobelchatow.pl  ; 

4) Podmiocie prowadzącym Schronisko, należy przez to rozumieć Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej 

Sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie, ul. Czyżewskiego 7, tel. 44 632-37-73, email: pgm@pgmbelchatow.com  ;  

5) Straży Miejskiej, należy przez to rozumieć Straż Miejską w Bełchatowie, ul. Kościuszki 15, 97-400 Bełchatów, 

tel. 44 635-63-00, email: sm@um.belchatow.pl  ;  

6) Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Bełchatowa w roku 2025; 

7) Karmicielu, należy przez to rozumieć opiekuna społecznego kotów wolno żyjących; 

8) Gospodarstwie rolnym, należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne zapewniające miejsce dla bezdomnych 

zwierząt gospodarskich – Andrzej Kilańczyk, ul. Słoneczna 18, 98-113 Buczek, tel. 601-431-902, email: 

biuro@kilanczyk.pl. 

§ 2. 1. Realizatorem Programu jest Prezydent Miasta Bełchatowa. Jednostką merytoryczną odpowiedzialną za 

bieżącą realizację  Programu jest Wydział Inżynierii i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Bełchatowa,  

ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów, tel. 44 733-52-33, email: inzynieria@um.belchatow.pl.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3096



2. Miasto dopuszcza możliwość nawiązania współpracy z organizacjami pozarządowymi, realizującymi 

statutowe cele ochrony zwierząt, które wyrażą wolę nawiązania współpracy przy realizacji Programu. Szczegółowe 

warunki współpracy zostaną określone odrębną umową. 

3. W ramach zadań własnych Straż Miejska zapewnia wsparcie realizacji Programu. 

4. Na zasadach określonych w Programie Miasto powierza realizację zadań objętych Programem Schronisku. 

CELE I ZADANIA PROGRAMU 

§ 3. 1. Celem Programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Miasta Bełchatowa; 

2) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych; 

3) opieka nad zwierzętami bezdomnymi; 

4) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt. 

2. Stosownie do art. 11a ustawy o ochronie zwierząt Program obejmuje realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) program kastracji albo sterylizacji kotów wolno żyjących; 

4) odławianie bezdomnych zwierząt; 

5) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku; 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

7) usypianie ślepych miotów; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

10) działania o charakterze edukacyjno - informacyjnym; 

11) elektroniczne znakowanie zwierząt w gminie oraz ich rejestracja w bazie danych. 

OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 

§ 4. Miasto zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w Schronisku zlokalizowanym w Bełchatowie przy ul. 

Zdzieszulickiej. 

§ 5. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie Miasto realizuje we współpracy ze 

Schroniskiem, Strażą Miejską i Karmicielami. Zasady dokarmiania i opieki nad kotami wolno żyjącymi określa 

odrębny Regulamin stanowiący załącznik nr 1. 

§ 6. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, z uwzględnieniem prowadzenia działań 

promujących adopcje bezdomnych zwierząt i zmierzających do pozyskiwania właścicieli i oddawania do adopcji 

bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania powierza się 

Schronisku. 

§ 7. Miejsce bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu Miasta Bełchatowa zapewnia Gospodarstwo rolne. 

Gospodarstwo rolne utrzymuje, na podstawie zawartej umowy, stałą gotowość do zapewnienia miejsca bezdomnym 

zwierzętom gospodarskim. Szczegółowych informacji dotyczących przyjmowania i opieki nad zwierzętami 

gospodarskimi udziela Pan Andrzej Kilańczyk, ul. Słoneczna 18, 98-113 Buczek, tel. 601-431-902, email: 

biuro@kilanczyk.pl.  

§ 8. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewnia lek. 

wet. Anna Matuszczyk świadczącą Usługi Weterynaryjne w Barczkowicach przy ul. Wojska Polskiego 5A, tel. 507-

847-913. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3096



OGRANICZENIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 9. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Miasta powierza się Schronisku we współpracy ze Strażą 

Miejską. 

§ 10. 1. Schronisko prowadzi obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt przyjętych do Schroniska, 

z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia 

lub wiek. 

2. Miasto umożliwia przeprowadzenie w Schronisku zabiegów kastracji albo sterylizacji kotów wolno żyjących. 

Kastracji albo sterylizacji poddane mogą zostać wyłącznie koty będące pod opieką Karmicieli. Prawo poddania kota 

zabiegowi przysługuje Karmicielowi po upływie 60 dni od dnia wpisu Karmiciela do Rejestru Karmicieli. 

Szczegółowe warunki poddawania kotów wolno żyjących zabiegom określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1. 

§ 11. Usypianie ślepych miotów wykonuje Schronisko. 

ZNAKOWANIE ZWIERZĄT 

§ 12. 1. Miasto w ramach zawartej ze Schroniskiem umowy realizuje program znakowania wszystkich zwierząt 

przebywających w Schronisku poprzez wszczepienie mikrochipa.  

2. Miasto w ramach zawartej ze Schroniskiem umowy realizuje program dobrowolnego znakowania kotów 

wolno żyjących poprzez wszczepienie mikrochipa. Znakowaniu poddane mogą zostać wyłącznie koty będące pod 

opieką Karmicieli. Prawo poddania kota znakowaniu przysługuje Karmicielowi po upływie 60 dni od dnia wpisu 

Karmiciela do Rejestru Karmicieli. Szczegółowe warunki poddawania kotów wolno żyjących znakowaniu określa 

Regulamin stanowiący załącznik nr 1. 

3. Dane o zwierzętach, mających wszczepiony mikrochip dostępne są w Centralnej Bazie Danych Zwierząt 

Oznakowanych Elektronicznie (CBDZOE): https://www.cbdzoe.pl/.  

EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 

§ 13. 1. Miasto we współpracy ze Schroniskiem, Strażą Miejską oraz szkołami prowadzi działania edukacyjne 

m.in. w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania 

sterylizacji i kastracji, a także poszukiwania właścicieli dla zwierząt bezdomnych. 

2. Miasto dopuszcza możliwość realizacji zadań określonych w ust. 1, wspólnie z organizacjami pozarządowymi 

w przypadku nawiązania współpracy przy realizacji Programu. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 14. Na realizację Programu Miasto przeznaczy środki finansowe z budżetu Miasta na 2025 roku w  wysokości 

774.640,00 zł w tym na: 

a) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku –  519.500,00 zł, 

b) Odławianie bezdomnych zwierząt – 50.000,00 zł, 

c) Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w Schronisku – 60.000,00 zł, 

d) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 10.000,00 zł, 

e) Usypianie ślepych miotów – 7.000,00 zł, 

f) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 

35.640,00 zł, 

g) Zapewnienie miejsca bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu Miasta w Gospodarstwie rolnym – 

10.000,00 zł, 

h) Wykonywanie zabiegów kastracji albo sterylizacji kotów wolno żyjących – 17.500,00 zł, 

i) Opieka nad kotami wolno żyjącymi, dokarmianie zwierząt – 30.000,00 zł, 

j) Znakowanie zwierząt – 20.000,00 zł, 

k) Pokrycie kosztów nieuzasadnionych albo nieskutecznych wyjazdów interwencyjnych – 15.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3096



Załącznik do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Bełchatowa w roku 2025 

Regulamin dokarmiania i opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie Miasta Bełchatowa 

1. Regulamin określa zasady i warunki współpracy Karmicieli z Miastem Bełchatów, Strażą Miejską oraz 

Schroniskiem w zapewnieniu opieki i dokarmianiu kotów wolno żyjących. 

2. Status Karmiciela może uzyskać osoba pełnoletnia, która złoży wniosek i zostanie wpisana do Rejestru 

Karmicieli prowadzonego przez Schronisko. Wzór wniosku stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

Warunkiem wpisania do Rejestru Karmicieli jest udzielenie zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

3. Schronisko dokonuje wpisu do Rejestru Karmicieli po zweryfikowaniu zawartych we wniosku danych 

dotyczących liczby i miejsca przebywania kotów. Z chwilą wpisu do Rejestru Karmiciel uzyskuje prawo do 

odbierania karmy przeznaczonej dla kotów wolno żyjących będących pod jego opieką. 

4. Schronisko wydaje Karmicielowi karmę na podstawie pisemnego zapotrzebowania. Przyjmuję się, że 

minimalna ilość karmy dla jednego kota na jedno karmienie wynosi 65g. Koszty zakupu karmy ponosi Schronisko. 

Karmiciel zobowiązany jest do odbioru karmy własnymi środkami i na własny koszt. 

5. Schronisko wydaje karmę w siedzibie Schroniska, raz w tygodniu, w każdy poniedziałek od godziny 12:00 do 

godziny 17:00 w okresie dokarmiania określonym w ust. 6. Wydawanie karmy następuje zarówno w dni robocze jak 

i w dni ustawowo wolne od pracy. 

6. Karmienie kotów odbywa się w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 marca 2025 r. oraz od dnia 

1 listopada 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. według harmonogramu określonego przez Karmiciela we wniosku 

o wpis do Rejestru Karmicieli. Minimalna liczba karmień w tygodniu wynosi 3. Karmienia powinny odbywać się 

o stałej porze. 

7. Karmicielowi, po upływie 60 dni od dnia wpisu do Rejestru Karmicieli przysługuje prawo poddania kotów, 

pozostających pod jego opieką zabiegowi kastracji albo sterylizacji oraz znakowania. Terminy i liczbę zabiegów 

należy uzgadniać ze Schroniskiem. Karmiciel zobowiązany jest do dostarczenia i odbioru kotów własnymi środkami 

i na własny koszt. Zabiegi są wykonywane do wyczerpania środków zarezerwowanych na ten cel w bieżącym roku. 

Wzór wniosku o poddanie kota zabiegowi stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

8. Karmiciel ma obowiązek dbania o porządek w miejscu dokarmiania, usuwania starej karmy i odchodów oraz 

zapewnienia dostępu do wody, a w przypadku stwierdzenia choroby lub urazu u kotów, które pozostają pod jego 

opieką, niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Schroniska. 

9. Straż Miejska ma prawo kontrolować realizację obowiązków przez Karmicieli, a w przypadku stwierdzenia 

braku ich realizacji, Karmiciel może zostać wykreślona z Rejestru Karmicieli. 

10. Karmicielowi w każdym czasie przysługuje uprawnienie do złożenia oświadczenia o wykreślenie z Rejestru 

Karmicieli. 

11. Obowiązek informacyjny o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), wypełniony został wobec Karmicieli poprzez umieszczenie 

klauzuli informacyjnej we wzorach wniosków stanowiących załączniki do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3096



Załącznik Nr 1 do Regulaminu dokarmiania i opieki nad 

kotami wolno żyjącymi na terenie Miasta Bełchatowa 

Wniosek o zarejestrowanie mieszkańca jako Karmiciela kotów wolno żyjących 

Dane Karmiciela : 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

Telefon kontaktowy   

 

Oświadczam, że sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi zgodnie z poniższym wykazem 

Liczba kotów  

Miejsce dokarmiania zwierząt   

Stałe dni karmienia  

Stałe godziny karmienia  

Zobowiązuję się do nieodpłatnej pomocy w realizacji Programu opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie 

Miasta w zakresie dokarmiania. 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku celem 

realizacji niniejszej procedury. 

Jednocześnie zostałam/em poinformowana/y o tym, że: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), dalej zwane „Rozporządzenie 2016/679. 

1. Administratorem moich danych osobowych podanych we wniosku jest Miasto Bełchatów reprezentowane 

przez Prezydenta Miasta Bełchatowa. Kontakt z administratorem jest możliwy drogą elektroniczną za 

pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail) um@belchatow.pl, (ePUAP) na elektroniczną skrzynkę podawczą na 

adres: /umbelchatow/UM lub /umbelchatow/SkrytkaESP oraz pisemnie – Urząd Miasta Bełchatowa, ul. Kościuszki 

1, 97-400 Bełchatów – tel. 44/ 733 51 16. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Bełchatowa jest możliwy drogą elektroniczną za 

pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail) iod@um.belchatow.pl, (ePUAP) na elektroniczną skrzynkę podawczą 

na adres: /umbelchatow/UM lub /umbelchatow/SkrytkaESP oraz pisemnie – Urząd Miasta Bełchatowa, ul. 

Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów – tel. 44/ 733 51 42. 

3. Podstawą prawną do przetwarzania danych osobowych we wniosku jest art. 6 ust. 1 lit. e) Rozporządzenia 

2016/679 w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym, oraz art. 6 ust. 1 lit. c), w celu 

wypełnienia obowiązku prawnego wynikającego z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt 

w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Bełchatowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Bełchatowa. 

4. Podanie danych osobowych we wniosku jest dobrowolne ale niezbędne do realizacji niniejszej procedury, 

natomiast niepodanie danych skutkuje niemożliwością rozpatrzenia wniosku. Ponadto dane w zakresie nr telefonu 

przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia 2016/679, gdzie przetwarzanie odbywa się na 

podstawie wyrażonej zgody, którą można cofnąć w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którą dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3096



5. Moje dane osobowe mogą być udostępniane organom na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz 

innym odbiorcom legitymującym się interesem prawnym w pozyskaniu danych osobowych. Dostęp do danych 

mogą mieć podmioty z którymi administrator zawarł umowę powierzenia danych osobowych w ramach obsługi 

systemów informatycznych (nadzoru i asysty technicznej nad systemami). Ponadto dane osobowe zawarte we 

wniosku przekazane będą do Schroniska dla zwierząt – na podstawie zawartej umowy powierzenia danych 

osobowych z Przedsiębiorstwem Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Bełchatowie przy ul. Czyżewskiego 7, 

które prowadzi Schronisko mieszczące się przy ul. Zdzieszulickiej w Bełchatowie. 

6. Moje dane osobowe przechowywane będą przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. W związku z przetwarzaniem moich danych osobowych, posiadam prawo: a)dostępu do treści swoich danych, 

w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, b)prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych w przypadku 

gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne, c)prawo do żądania usunięcia danych, w przypadku gdy nie ma innej 

podstawy prawnej przetwarzania, d)prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych, e)prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. Posiadam prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych), 

gdy uznam, że przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia 2016/679. 

9. Moje dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej oraz 

nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Data i podpis Karmiciela ....................................................... 

Data i podpis pracownika Schroniska ...................................................... 

Oświadczam, że wyrażam wolę sprawowania opieki nad kotami zgodnie z niniejszym wnioskiem w kolejnych 

edycjach Programu opieki nad zwierzętami realizowanego przez Miasto w przyszłych latach. 

Data i podpis Karmiciela .......................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3096



Załącznik Nr 2 do Regulaminu dokarmiania i opieki nad 

kotami wolno żyjącymi na terenie Miasta Bełchatowa 

Wniosek o skierowanie kota wolno żyjącego na zabieg 

1. Imię i nazwisko Karmiciela: ............................................................................................................. 

2. Adres zamieszkania Karmiciela: ............................................................................................................. 

tel. .......................................................e-mail: ...................................... 

3. Zwierzęta zgłoszone do zabiegu: 

ich liczba [szt.]:..............................płeć (jeżeli jest znana): .............................. 

4. Rodzaj zabiegu: 

kastracja kota [szt.]........................ 

sterylizacja kotki [szt.] ...................... 

znakowanie [szt.]............................ 

5. Miejsce bytowania zwierząt ............................................................................................................. 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do bezpłatnego zabiegu koty są kotami wolno żyjącymi. 

Zobowiązuję się do dostarczenia w/w zwierząt do Schroniska w uzgodnionym terminie. Po wykonaniu zabiegu 

i zachowaniu wskazanego przez lekarza okresu rehabilitacji zwierzęta będą pod moją opieką. W przypadku 

wystąpienia powikłań pooperacyjnych niezwłocznie poinformuję lekarza, a jeżeli okaże się to niezbędne, dostarczę 

zwierzę do Schroniska w celu dalszego leczenia. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska, numeru telefonu oraz 

adresu email, celem kontaktowania się przy realizacji niniejszej procedury. 

Jednocześnie zostałam/em poinformowana/y o tym, że: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), dalej zwane „Rozporządzenie 2016/679: 

1. Administratorem moich danych osobowych podanych we wniosku jest Miasto Bełchatów reprezentowane 

przez Prezydenta Miasta Bełchatowa. Kontakt z administratorem jest możliwy drogą elektroniczną za 

pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail) um@belchatow.pl, (ePUAP) na elektroniczną skrzynkę podawczą na 

adres: /umbelchatow/UM lub /umbelchatow/SkrytkaESP oraz pisemnie – Urząd Miasta Bełchatowa, ul. Kościuszki 

1, 97-400 Bełchatów – tel. 44/ 733 51 16. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Bełchatowa jest możliwy drogą elektroniczną za 

pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail) iod@um.belchatow.pl, (ePUAP) na elektroniczną skrzynkę podawczą 

na adres: /umbelchatow/UM lub /umbelchatow/SkrytkaESP oraz pisemnie – Urząd Miasta Bełchatowa, ul. 

Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów – tel. 44/ 733 51 42. 

3. Podstawą prawną do przetwarzania danych osobowych we wniosku jest art. 6 ust. 1 lit. e) Rozporządzenia 

2016/679 w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym, oraz art. 6 ust. 1 lit. c), w celu 

wypełnienia obowiązku prawnego wynikającego z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt 

w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Bełchatowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Bełchatowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3096



4. Podanie danych osobowych we wniosku jest dobrowolne ale niezbędne do realizacji niniejszej procedury, 

natomiast niepodanie danych skutkuje niemożliwością rozpatrzenia wniosku. Ponadto dane w zakresie nr telefonu 

przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 2016/679, gdzie przetwarzanie odbywa się na 

podstawie wyrażonej zgody, którą można cofnąć w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którą dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

5. Moje dane osobowe mogą być udostępniane organom na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz 

innym odbiorcom legitymującym się interesem prawnym w pozyskaniu danych osobowych. Dostęp do danych 

mogą mieć podmioty z którymi administrator zawarł umowę powierzenia danych osobowych w ramach obsługi 

systemów informatycznych (nadzoru i asysty technicznej nad systemami). 

6. Moje dane osobowe przechowywane będą przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. W związku z przetwarzaniem moich danych osobowych, posiadam prawo: a)dostępu do treści swoich danych, 

w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, b)prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych w przypadku 

gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne, c)prawo do żądania usunięcia danych, w przypadku gdy nie ma innej 

podstawy prawnej przetwarzania, d)prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych, e)prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. Posiadam prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych), 

gdy uznam, że przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia 2016/679. 

9. Moje dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej oraz 

nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

................................................................ 

podpis Karmiciela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3096


		2025-03-20T12:37:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




